Pacnopsnok aHA Ha 2023-2024 y4yebHblid rog,
pasHoBO3pacTHas rpynna «bananaH».

Mpuem geTeld, 6ecega c poaAnTeNsmMu,

camMocToATe/iIbHaA AeATe/IbHOCTb ,que|7|

YTpPeHHAA TMMHacTuKa
3aBTpak
MogrotoBKa K opraHU3oBaHHOM
fLeATe/IbHOCTU
OpraHu3oBaHHas LeATeNbHOCTb
ButaMnHHBbIN 3aBTpak
MoaroTtoBKa K Nporyske
Mporynka
Bo3palieHne ¢ nporynku
O6ep
MoAroToBKa KO CHY
CoH
MoabEM, 3aKanuBaHue
OgpeBaHue, NOATOTOBKA K MOJIAHUKY
MonaHnk
CamocToATeNbHAA AEATENbHOCTb
MHauBuayansHaa paboTta c feTbMU
MoarotoBKa K nporynke
Mporynka
Yxopa aeTet goMoii

Mpn He6NaronpUATHBLIX NOrOAHbIX YC/IOBMIA BMECTO NMPOry/IKW NeAaror opraHn3yeT UrpoByto
AeATeNbHOCTb B FPYNMe COrflacHO pacnucaHuio opraHusauum

08.00-08.35
08.35-08.45
08.45-09.00
09.00-09.20
09.20-09.30

B TeueHUn gHA

10.25-10.35
10.35-10.45
10.45-12.05
12.05-12.15
12.20-12.40
12.40-12.50
12.50-15.15
15.15-15.30
15.30-16.00
16.00-16.20
16.20-16.40
16.40-17.00
17.10-17.20
17.20-18.00
17.45-18.00



